

Miário Oficial de Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0044 – quarta-feira, 06 de março de 2024. Divulgação: terça-feira, 05 de março de 2024. Publicação: quarta-feira, 06 de março de 2024. às 15h.

Executivo

Decretos

DECRETO Nº2.976, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Abre Crédito Suplementar por Anulação de Dotação e dá outras providências.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/DECRETO-No2.976-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

THE LAND LAND

Portarias

PORTARIA Nº7.116, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Dispensa Apoio Pedagógico.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.116-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.117, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Concede Promoção Funcional.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.117-DE-04-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.118, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Promoção Funcional.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.118-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.119, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Promoção Funcional.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.119-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.120, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Promoção Funcional.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.120-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.121, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Promoção Funcional.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.121-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.122, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.122-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA Nº7.123, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.123-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.124, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.124-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.125, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.125-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.126, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.126-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.127, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.127-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.128, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.128-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA Nº7.129, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.129-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA Nº7.130, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.130-DE-05-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.131, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.131-DE-06-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.132, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.132-DE-06-DE-MARCO-DE-2024.pdf

PORTARIA №7.133, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

Concede Prêmio por Assiduidade.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/03/PORTARIA-No7.133-DE-06-DE-MARCO-DE-2024.pdf

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA
Diário Oficial Eletrônico de Sertão Santana
Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 1.647 de 05/04/2023.
http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/

PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielavski.

EDIÇÃO: Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski



